Prefeitura Municipal de Serrana
Secretaria de Infraestrutura Urbana

Rua:  Dr.  Tancredo Almeida Neves, 176 — CEP: 14150-000 — SERRANA - SP
www.serrana.sp.gov.br  -  E-mail:  infraestrutura@serrana.sp.gov.br

Tel/Fax: (16) 3489-2873

Serrana, 10 de março de 2025

Oficio INFRA n° 51/2025

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 50/2025 e 51/2025 referente ao recapeamento

de vias piblicas.

Prezado,

As ruas Pedro Batista do Bem e Juscelino Kubitschek já foram devidamente

incluídas no programa de recapeamento municipal, reforçando o compromisso da

administração com a melhoria da infraestrutura viária. No momento, as obras aguardam

a liberação de recursos financeiros para sua execução.

Assim que houver disponibilidade orçamentária, os serviços serão iniciados,

garantindo melhores condições de tráfego para motoristas e pedestres.

Permaneço à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA

	Page 1